## COMPAÑÍA ANÓNIMA TU PAGO TUPAGO S.A.

Guayaquil, 26 de Agosto de 2019

Señor JHONNY ERNESTO CONDE MALAVÉ Ciudad.-

De mi consideración:

Me permito comunicarle que en el acto societario de constitución de la Compañía Anónima TU PAGO TUPAGO S.A., celebrada el día 21 de agosto del 2019, tuvo el acierto de elegirlo a Ud. como Gerente General de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, y a Ud. como Gerente General le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial, de forma individual.

Compañía Anónima TU PAGO TUPAGO S.A., se constituyó el 21 de agosto del 2019, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario 41° del cantón Guayaguil, ABOGADO XAVIER ANTONIO LARREA NOWAK.

Atentamente.

ROBERTO ESCALANTE DUEÑAS

C.C.0908267016 SOCIO FUNDADOR

TO CONDE MALAVE

SOCIO FUNDADOR

Acepto el cargo que de Gerente General, de la Compañía Anónima TU PAGO TUPAGO S.A., para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 26 de agosto de 2019

Firma.

JHONNY ERNESTO CÓNDE MALAVÉ

**GERENTÉ GENERAL** 

C.C. 0921376786

LOS DATOS DE ESTA INSCRIPÇIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD REANTIL ADJUNTA

## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL







NUMERO DE REPERTORIO:41.149 FECHA DE REPERTORIO:27/ago/2019 HORA DE REPERTORIO:12:12

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

Con fecha seis de Septiembre del dos mil diecinueve queda inscrito:

1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: TU PAGO TUPAGO S.A., junto con NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la mencionada compañía a favor de JHONNY ERNESTO CONDE MALAVE; y, NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la mencionada compañía a favor de ROBERTO FRANCISCO ESCALANTE DUEÑAS de fojas 30.336 a 30.349, Libro Sujetos Mercantiles número 4.060.-

ORDEN: RAZNUMORD

Guayaquil, 09 de septiembre de 2019

Mgs./Cesar Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAVAOUL

REVISADO POR!

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el ext. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0093346

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana Telf: (593 4) 229 5030